

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از نصب نیمکت‌های تعاملی خانواده در بوستان‌های شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز زنده اظهار داشت: نیمکت‌های شهری از مهمترین المان‌های شهری و جزو ابزارهایی برای زیباسازی شهری محسوب می‌شود که به‌منظور ایجاد رفاه حال شهروندان در بوستان‌ها نصب می‌شود. زنده افزود در این راستا سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری

### نصب نیمکت‌های تعاملی خانواده در بوستان‌های شیراز

شهرداری شیراز اقدام به تهیه و نصب تعدادی نیمکت تعاملی خانواده در برخی بوستان‌های سطح شهر از جمله بوستان‌های بعثت، خلدبرین، ملت، نمازی، طاووسیه، رضوی، اردیبهشت، رکن آباد و... نصب شده است. وی گفت: این نیمکت‌ها علاوه بر اینکه به افراد جامعه کمک می‌کند تا زمان بیشتری را در بوستان‌ها بگذرانند و از فضاهای سبز و امکانات تعبیه شده در پارک‌ها و بوستان‌ها استفاده کنند امکان تعامل بهتر و راحت‌تر افراد با دوستان و خانواده در بوستان‌ها را فراهم می‌کند.

با حضور استاندار فارس:

### دانشکده شیمی دانشگاه صنعتی

### در شهر صدرا افتتاح شد



همزمان با ایام الله دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی، دانشکده شیمی در دانشگاه صنعتی شهر صدرا با حضور استاندار فارس افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، همزمان با ایام الله دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی، دانشکده شیمی در دانشگاه صنعتی شهر صدرا با حضور دکتر محمدهادی ایمانیه افتتاح شد. استاندار فارس در حاشیه افتتاح این دانشکده با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب که در توصیف دانشگاه‌های شیراز فرموده‌اند «دارالعلمی است در دارالعلم» از تلاش‌های مدیران و روسای دانشگاه‌ها در ماه‌های گذشته تقدیر کرد و افزود: هم‌اکنون شاهد تقویت ارتباط دانشگاه با صنعت، خدمات، کشاورزی و به‌طور کلی با زندگی مردم هستیم. دکتر ایمانیه توسعه دانشگاه صنعتی را یکی از مظاهر تقویت ارتباط دانشگاه و صنعت دانست و افزود: در همین راستا امروز دومین دانشکده صنعتی شیراز در شهر صدرا افتتاح می‌شود.

استاندار فارس در جلسه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی:

### بزرگداشت یوم‌الله ۲۲ بهمن بر اساس تصمیم ستاد ملی کرونا

### بر گزار می‌شود



استاندار فارس گفت: پیش از شیوع بیماری کرونا راهپیمایی پرشور ایام الله ۲۲ بهمن همواره به صورت خودجوش از سوی مردم برگزار می‌شد، اما اکنون باید با برنامه‌ریزی‌های لازم و بر اساس دستورالعمل‌های ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا زمینه‌ای فراهم کنیم که برگزاری این آیین ارزشمند توأم با حفظ سلامت آحاد جامعه باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه، در جلسه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان، که با هدف برنامه‌ریزی راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن ماه برگزار شد، ضمن تبریک این ایام عنوان کرد: دهه پرفروغ فجر یادآور آرمان‌های مقدسی همچون استقلال، آزادی و تحقق جمهوری در بستر دین مبین اسلام است. وی عنوان کرد: هموطنان ما برای دستیابی به این آرمان‌ها نهال انقلاب اسلامی را با رهبری‌های مدیرانه امام خمینی (ره) در خاک کشور کاشته‌اند و در چهار دهه گذشته با فداکاری‌ها، ازخودگذشتگی‌ها، تحمل سختی‌ها و حمایت‌های خود از این نهال محافظت کرده‌اند که امروز شاهد تنومند شدن آن هستیم. نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر اهمیت برگزاری راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن ماه، اظهار کرد: پیش از شیوع بیماری کرونا این راهپیمایی پرشور همواره به صورت خودجوش از سوی مردم برگزار می‌شد، اما اکنون باید با برنامه‌ریزی‌های لازم و بر اساس دستورالعمل‌های ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا زمینه‌ای فراهم کنیم که برگزاری این آیین ارزشمند توأم با حفظ سلامت آحاد جامعه باشد. ایمانیه یادآور شد: بر اساس رنگ‌بندی شهرهای استان در مناطق زرد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد:

### هر ۶ دقیقه یک بستری کرونایی در بیمارستان‌های فارس

هر ۱۹ ثانیه یک مبتلا



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از روند افزایشی موارد ابتلا به کرونا و بستری در بیمارستان‌های فارس طی شبانه روز گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با اشاره به سرعت بالای سرایت‌پذیری و بیماری‌زایی سویه امیکرون، با روند افزایشی موارد ابتلا به کرونا و بستری در بیمارستان‌های فارس مواجه هستیم که باعث نگرانی مجموعه سلامت شده است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه هر ۶ دقیقه یک نفر در بیمارستان‌های استان فارس بستری می‌شود، افزود: طی شبانه روز گذشته ۲۴۰ بیمار جدید مثبت و مشکوک دارای علائم کرونایروس در بیمارستان‌های سطح استان بستری شدند که این آمار سرعت بالا و بیماری‌زایی این بیماری و عدم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی را نشان می‌دهد. او ادامه داد: همچنین رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک در استان کاهش یافته، به طوری که در هر ۱۹ ثانیه یک نفر در فارس به کرونایروس مبتلا می‌شود. وحید حسینی با اعلام آمادگی کامل مجموعه دانشگاه، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان در ارائه خدمات درمانی، اظهار کرد: امروزه با توجه به شرایط بحرانی استان نسبت به سویه امیکرون، میزان ابتلا، بستری و فوت ناشی از این بیماری، کامکان شاهد عدم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی توسط برخی از شهروندان هستیم که این امر موجب به خطر انداختن سلامتی عزیزانمان می‌شود. مسئول ارشد حوزه سلامت فارس، تنها راه مقابله با کرونایروس و تغییر وضعیت کرونایی استان به شرایطی مطلوب را مشارکت عموم مردم در تکمیل واکسیناسیون، رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی مانند استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی و دوری از تجمعات است.

مدیر کل پشتیبانی امور دام فارس:

### مشکلی در تأمین نهاده و فرآورده‌های دامی در فارس نداریم



مدیر کل پشتیبانی امور دام فارس گفت: با توجه به خرید و ذخیره‌سازی مناسب فرآورده‌های دامی و همچنین روند واردات نهاده‌ها، در شرایط کنونی مشکلی در زمینه تأمین نهاده و فرآورده‌های دامی در فارس وجود ندارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس رهام رحمانی گفت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۳۲۱ هزار تن نهاده‌های دامی؛ شامل ۹۸ هزار تن ذرت، ۹۷ هزار تن کنجاله سویا و ۱۲۶ هزار تن جو توسط این اداره کل در بین مرغداران و دامداران استان توزیع شده که این میزان توزیع در مقایسه با مدت مشابه سال ۷۹، ۹۹ درصد و سال ۱۳۰۰، ۹۸ درصد رشد داشته است. مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس عنوان کرد: در حال حاضر نیز همزمان عملیات ذخیره‌سازی و توزیع نهاده‌ها و فرآورده‌های دامی در انبارها و سردخانه‌های ملکی و استیجاری شرکت در حال انجام است. رحمانی با اشاره به اینکه خرید دام زنده دامداران عشایر و روستایی امسال طی دو مرحله در استان انجام گرفت، بیان کرد: در مرحله اول خرید دام سبک‌عشایر در قالب حمایتی خشکسالی به تعداد ۷۹۹۰ رأس خریداری شد. در مرحله دوم که همچنان ادامه دارد تاکنون ۴۶۰۶ رأس دام سبک و سنگین در قالب طرح خرید حمایتی خریداری شده است. به گفته او، گوشت حاصل از خرید این دام‌ها بسته‌بندی و در سردخانه‌های شرکت پشتیبانی امور دام ذخیره شده است. رحمانی همچنین با بیان اینکه در یک ماه اخیر به دلیل مازاد تولید مرغ در مقایسه با مصرف داخلی و جلوگیری از ضرر و

## خبر



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

### نمایشگاه‌ها در جهان پیشران

### اقتصاد هستند



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: نمایشگاه‌ها در جهان پیشران اقتصاد هستند و ارزیابی ما از کشورهای توسعه یافته و کشورهای چین به عنوان پیشگامان صنعت نمایشگاهی این است که عامل اصلی عملکرد موفق آن‌ها در رونق اقتصادی و تجاری و حضور در بازارهای جهانی استفاده درست و هدفمند از ظرفیت صنعت نمایشگاهی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس علی‌فرهادی در دیدار با رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، خاک، منابع طبیعی و محیط زیست و نماینده مردم داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی هم در ادامه این جلسه با بیان اینکه ظرفیت‌ها و قابلیت‌های بخش کشاورزی در استان فارس منحصربفرد است، مطرح کرد: برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی در سطح بین‌الملل و حضور افراد و جامعه هدف مرتبط با این موضوع که جمعیت زیادی را شامل می‌شوند باعث برنامه‌ریزی و توسعه کشاورزی ایران خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه استان فارس در حوزه کشاورزی بایستی به صورت پایلوت در خاورمیانه نقش‌آفرینی کند، افزود: همانطوری که اخیراً در بیانات آیت‌الله دژکام، نماینده مقام معظم رهبری در استان فارس نسبت به نبود نقش راه کشاورزی گلیه و به ضرورت برنامه‌ریزی جدی مدیران در این زمینه تأکید شد، بر این باوریم که فضای لخت حضور در بازارهای جهانی استفاده درست و هدفمند از ظرفیت صنعت نمایشگاهی است.

وی با اشاره به اینکه از نگاه عموم مردم و بسیاری از مسئولان فعالیت‌های شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی صرفاً در قالب بازارچه‌های فصلی و فروش مستقیم است و از ظرفیت صنعت نمایشگاهی در ایجاد رونق اقتصادی، حمایت از صنعت و تولید، رونق صادرات و افزایش درآمد ارزی کشور، تأثیرگذاری بر رقابت سالم و ارتقای کیفیت محصولات تولیدی، فرصت سازی برای ارتباط مستقیم بین تولیدکنندگان، توزیع‌کنندگان و مصرف‌کنندگان و متخصصان حوزه‌های مختلف صنعت و... غافل بی‌اطلاع هستند.

فرهادی گفت: کشورهای توسعه یافته سالیانه با ارقام میلیارد دلار کمک‌های نقدی یا حمایتی نظیر معافیت‌های مالیاتی عوارض و حقوق دولتی، بهره‌مندی از انرژی مصرفی رایگان، واگذاری اراضی مورد نیاز جهت توسعه نمایشگاه‌ها و تسهیلات بانکی بدون بهره جهت ایجاد زیرساخت‌ها از صنعت نمایشگاهی خود حمایت می‌کنند. اما در ایران از اینگونه حمایت‌ها محروم هستیم و رفع این نقیصه نیازمند ورود و قانونگذاری مجلس شورای اسلامی است.

علی‌فرهادی با بیان اینکه در هر دوره از برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی امکان برگزاری نشست‌ها در مقطعی از سال از محل ذخایر تولید داخلی و واردات ۲۲۹۹ مرغ، ۷۰۰ تن گوشت قرمز و همچنین حدود ۳۰۰ تن تخم‌مرغ در بازار توزیع شد. مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس اظهار امیدواری کرد: علیرغم شرایط سخت ناشی از خشکسالی سال گذشته، این شرکت توانسته باشد با ارائه خدمات حمایتی متنوع و افزایش قابل ملاحظه حجم فعالیت‌ها، بخشی از مشکلات تولیدکنندگان زحمتکش را برطرف کرده و در تعدیل قیمت‌ها برای جامعه مصرف‌کنندگان مؤثر باشد. رحمانی خاطرنشان کرد: کارکنان زحمتکش این اداره همچون گذشته و بویژه در ماه‌های پایانی سال آمادگی لازم را برای ارائه خدمات حمایتی تأمین و تحویل نهاده‌ها، خرید محصولات مازاد تولیدی و تأمین و توزیع فرآورده‌ها بویژه برای دهک‌های پایین درآمدی را دارند.

شهردار منطقه یک خبر داد:

### روان‌سازی جریان‌های ترافیکی یکی

### از مهمترین اقدامات عمرانی منطقه یک



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک رستمنزاده شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: با توجه به حجم بالای تردد در محدوده شهرداری منطقه یک، گره‌گشایی و روان‌سازی جریان‌های ترافیکی یکی از مهمترین اقدامات عمرانی منطقه است که این مهم در بهبود زندگی شهری تأثیر شایان خواهد داشت. وی ادامه داد: از آنجا که اجرای پروژه‌های اصلاحات هندسی تأثیر بسزایی در کاهش بار ترافیکی معابر خواهد داشت بر همین اساس منطقه نسبت به شناسایی نقاط حادثه‌خیز در سطح محدوده اقدام پس از بررسی و کارشناسی‌های لازم در شورای ترافیک، توسط متری و مرحله اجرا خواهد رسید. وی افزود: معابر و خیابان‌های که بار ترافیکی بالایی دارند، توجه به ساختار هندسی این خیابان‌ها در اولویت کار منطقه قرار داشته است و توسط کارشناسان مورد ارزیابی قرار گرفته و رفع نواقص انجام می‌شود.

با حضور خالق اثر و جمعی از شاعران شیرازی:

### کتاب شعر «به رسم پنجره‌ها» در شیراز

### نقد و رونمایی شد



آیین مجازی رونمایی و نقد کتاب «به رسم پنجره‌ها» مجموعه رباعی سروده محمدعلی سالاری در شیراز برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، آیین مجازی رونمایی و نقد کتاب «به رسم پنجره‌ها» با حضور محمدعلی سالاری، شاعر این کتاب؛ امیرهمایون یزدانپور، منصور پیروزان منتقدان اثر و جمعی از شاعران شیرازی در سالن کتابدار اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس برگزار شد. محمدعلی سالاری شاعر کتاب «به رسم پنجره‌ها» در این نشست با اشاره به اینکه این کتاب بیشتر دل‌مشغولی‌ها و غنچه‌های من است، گفت: امیدواریم حرف‌های این کتاب از جمله آثاری باشد که به دل مخاطب می‌نشیند. وی اضافه کرد: کتاب شامل ۱۴۰

ریاعی است که بیشتر آن‌ها در موضوع اجتماعی و دیگر شعرها با محتوای عاشقانه سروده شده است. امیرهمایون یزدانپور، شاعر و ادیب شیرازی نیز در این دیدار با اشاره به کتاب «به رسم پنجره‌ها» و شعرهای محمدعلی سالاری عنوان کرد: این کتاب در ادبیات معاصر ما ماندگار می‌شود. وی اضافه کرد: محمدعلی سالاری در اوایل کار به شعر سپید تمایل داشت که برخی از اشعار او به سبک هایکو و برخی دیگر به طرحواره شبیه بود. اما وی در ادامه فعالیت‌های ادبی خود با رجعت به شعر کلاسیک، طرح‌ها و شعرهای خود را به قالب رباعی برد.